Geraldo Manso Palmeira, S/N°, Maracanã, Pará.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARACANÃ
SECRETARIA MUNICIPAL EDUCAÇÃO

CNPJ: 04.880.258/0001-80

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

 O(A) Secretário(a) Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, e
cumprindo a determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/21, resolve:

DESIGNAR o servidor:

DIENNY MARIA NUNES RAIOL
RG: 003.064.292-25

CPF: 5522552

 Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o
acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual que será
celebrado entre esta Secretaria Municipal de Educação e o futuro contratado:

Objeto Contratual:

DESCRIÇÃO DO OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL DESTINADO AO

FUNCIONAMENTO DO CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE MARACANÃ -

PA CMEM.

Com vigência:

12 (doze) meses, a contar da data de assinatura.

Maracanã – Pará, de 19 de junho de 2024.

_________________________________________
RADELL SILVA DOS SANTOS

Secretário Municipal de Educação
Portaria nº 754/2022

Ciente:

___________________________________________
DIENNY MARIA NUNES RAIOL
RG: 5522552
CPF: 003.064.292-25
MATRICULA: 9902594
SERVIDOR DESIGNADO

		2024-07-04T08:32:19-0300
	RANDELL SILVA DOS SANTOS:02154931251